生徒旅客運賃割引証交付願

令和 年 月 日

佐野市立城東中学校長 様

   年 組

生徒氏名

保護者氏名   ○印

下記のとおり旅行したいので，生徒旅客運賃割引証を 枚ご交付いただきたくお願

いいたします。

記

１．旅行の期間 令和 年 月 日から（出発）

令和 年 月 日まで（帰宅）

２．旅行の場所   方面

乗車区間 駅から 駅まで（     経由）

３．同行責任者  氏名

生徒との関係 （ ）

４．宿泊先  名称

  住所

５．その他